

Pelavo Multi 6+, krople, 20 ml



Cena: 25,84 zł

Opis słownikowy

Marka	Pelavo
Postać	krople
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Acerola, Antocyjany, Bez czarny, Cynk, Cytryna, Lipa, Pelargonium afrykańskie, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Pelavo Multi 6+, krople, 20 ml

Pelavo Multi 6m+ - to suplement diety wspomagający zdrowie dróg oddechowych. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 6. miesiąca życia oraz dorosłych.

Skład Pelavo Multi 6+, krople, 20 ml

Sacharoza, woda, ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia*) standaryzowany na 17% witaminy C; ekstrakt z kwiatostanu lipy (*Tilia cordata*); ekstrakt z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra*) standaryzowany na 10% antocyjanów; koncentrat soku z cytryny; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*); mleczan cynku, kwas L-askorbinowy.

Składnik	2 ml	%RWS*	4 ml	%RWS*	6 ml	%RWS*
Ekstrakt z	90 mg	-	180 mg	-	270 mg	-

owoców aceroli						
Ekstrakt z kwiatostanu lipy	16,7 mg	-	33,4 mg	-	50,1 mg	-
Ekstrakt z owoców bzu czarnego	13,3 mg	-	26,6 mg	-	39,9 mg	-
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej	6,7 mg	-	13,4 mg	-	20,1 mg	-
Cynk	1,5 mg	15%	3 mg	30%	4,5 mg	45%
Witamina C	20 mg	25%	40 mg	50%	60 mg	75%

*Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie Pelavo Multi 6+, krople, 20 ml

Ekstrakt z pelargonii afrykańskiej - wspomaga zdrowie dróg oddechowych.

Ekstrakt z lipy - wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu.

Ekstrakt z owoców bzu czarnego - wpływa na drogi oddechowe.

Dawkowanie Pelavo Multi 6+, krople, 20 ml

Dzieci powyżej 6. miesiąca życia do 3. roku życia: 2 ml raz dziennie.

Dzieci powyżej 3. do 12. roku życia: 2 ml 2 razy dziennie.

Dzieci powyżej 12. roku życia: 2 ml 3 razy dziennie.

Do odmierzania płynu można stosować załączoną do opakowania miarkę.

Wstrząsnąć przed zastosowaniem. Z uwagi na naturalny charakter produktu może powstać osad. Po pierwszym otwarciu produkt przechowywać w lodówce i spożyć maksymalnie w ciągu miesiąca.

Informacje dodatkowe Pelavo Multi 6+, krople, 20 ml

Preparat zaleca się używać nie dłużej niż 14 dni. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony

sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.